АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 .02.2016

№ 101
г. Омутнинск
Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок
на территории Омутнинского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 08.11.2007 № 259 – ФЗ  «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», ч.2 ст.39, ст.26 Федерального закона Российской Федерации от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением  администрации Омутнинского городского поселения от 27.01.2016 № 42 «Об утверждении Перечня наименований остановочных пунктов на регулярных муниципальных маршрутах движения общественного транспорта в границах городского поселения» администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории Омутнинского городского поселения (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение от 23.10.2015 № 744 «О внесении изменений с 1 ноября 2015 года в реестр городских маршрутов пассажирского транспорта на территории Омутнинского городского поселения, утверждённый на 1 июня 2015».
3. Настоящее постановление с приложением опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения  С.Г. Уткина.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                             С.Г. Баландин

Приложение № 1

                                                                            к постановлению администрации

                                                                      муниципального образования

                                                                                         Омутнинское городское поселение

                                                          Омутнинского района

                                                                                          Кировской области от 17.02.2016 № 101
Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории

Омутнинского городского поселения
	регистрационный номер

маршрута регулярных перевозок

	Порядковый

 номер маршрута регулярных перевозок, наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, по которым осуществляется движение транспортных средств между остановочными пунктами
	Протяжённость маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, осуществляющего перевозки по маршрутам регулярных перевозок
	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта

	1.
	№1
Лесозаводская – Политехничес
кий техникум
	Лесозаводская, ИК-17, ул. Дорожная,
переулок Весенний,
ул. Станционная,
ул. Лесная, Хлебокомбинат, ЦРБ, Центральный рынок,
ул. 30 – летия Победы, Проходная ОМЗ,
ул. Октябрьская,
Троицкий собор,
ул. Краснофлотская,
ул. Будённого, Политехнический техникум
	ул. Трудовых Резервов,
ул. Коковихина,
ул. Спортивная,
ул. Комсомольская,
ул. Свободы,
ул. Ленина,
ул. Октябрьская,
ул. Тукмачёва,
ул. Будённого
	20 км.

200 м.

	в установленных остановоч-ных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	Регуляр-ные перевозки по регулированным тарифам
	автобус,
С
2
	экологический класс – второй, третий
	01.04.2014
	МУП «Омутнинское АТП»

612740

Кировская область,

г. Омутнинск,

ул. Кривцова, д.59
	прилагается

	2.
	№2

Лесозаводская – ул. Мира

	Лесозаводская, ИК-17, ул. Дорожная, переулок Весенний,
ул. Станционная,
ул. Лесная, Хлебокомбинат,
ЦРБ,
Центральный рынок, ул. 30 – летия Победы, Проходная ОМЗ,
ул. Октябрьская,
ул. Шевченко,
ул. Чиговская,
ул. Мира
	ул. Трудовых Резервов, ул. Коковихина,
ул. Спортивная,
ул.Комсомольская
ул. Свободы,
ул. Ленина,
ул. Октябрьская,
ул. Мира
	19 км.

400 м.
	в установленных остановоч
ных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	Регуляр-ные перевозки по регулированным тарифам

	автобус,

А 1
4
	экологический класс – третий
	01.04.2014
	ИП Назарова Светлана Владимировна,
612740

Кировская область, г. Омутнинск, ул. Кривцова, д.57 а

	прилагается

	3.
	 № 3
г. Омутнинск – дер. Осокино, дер. Плетенёвская
	дер. Осокино,
ул. Зелёная, ФОК,
ул. Нагорная,
ул. Коммуны,
ул. Урицкого,
ул. Воровского, Омутнинский почтамп, Площадь ОМЗ, Проходная ОМЗ,
ул. Октябрьская,
ул. Шевченко,
ул. Чиговская,
ул. Мира,
дер. Плетенёвская
	ул. Своболы,
ул. Пригородная,
ул. Ленина,
ул. Октябрьская,
ул. Мира
	17 км.
750 м.
	в установленных остановоч
ных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	Регуляр-ные перевозки по регулированным тарифам

	автобус,
А1
1
	экологический класс – третий, четвёртый
	01.04.2014
	ИП

Рыжаков Андрей Иванович
612740

Кировская область, г. Омутнинск, ул. Юных Пионеров, д.100
	прилагается

	4.
	№ 4

Лесозаводская – Политехнический техникум
	Лесозаводская, ИК-17, ул. Дорожная, переулок Весенний,
ул. Станционная,
ул. Лесная, Хлебокомбинат, ЦРБ, Центральный рынок, ул. 30 – летия Победы, Проходная ОМЗ,
ул. Октябрьская,
ул. Кооперации,
ул. Песчанская,
ул. Будённого, Политехнический техникум

	ул. Трудовых Резервов,
ул. Коковихина,
ул. Спортивная,
ул Комсомольская
ул. Свободы,
ул. Ленина,
ул. Будённого
	20 км.
400 м.
	в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	Регуляр-ные перевозки по регулированным тарифам

	автобус,
А1
2
	экологический класс – третий, четвёртый
	01.04.2014
	ИП

Рыжаков Андрей Иванович

612740

Кировская область, г. Омутнинск, ул. Юных Пионеров, д.100
	прилагается

	5.
	№5 Лесозаводская – ул.Мира - Политехнический техникум
	Лесозаводская, ИК- 17, ул. Дорожная, переулок Весенний,
ул. Станционная,
ул. Лесная, Хлебокомбинат, Центральный рынок, ул. 30 – летия Победы, Проходная ОМЗ,
ул. Октябрьская,
ул. Шевченко,
ул. Чиговская,
ул. Мира,
Троицкий собор,
ул. Краснофлотская, ул. Будённого, Политехнический техникум
	ул. Трудовых Резервов, ул. Коковихина,
ул. Комсомольская,
ул. Свободы,
ул. Ленина,
ул. Октябрьская,
ул. Мира,
ул. Тукмачёва,
ул. Будённого
	22 км.

500 м.
	в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	регулярные перевозки по регулированным тарифам

	автобус,

С
1
	экологический класс – второй, третий
	01.04.2014
	МУП «Омутнинское АТП»

612740

Кировская область,

г. Омутнинск,

ул. Кривцова, д.59
	прилагается

	6.
	Благоустройство–
ул. Парковая
	Благоустройство,
 ул. Вятская,
ул. Авиации,
ул. Лесная,
Хлебоком
бинат, ЦРБ, Центральный рынок, ул. 30 – летия Победы, Проходная ОМЗ,
ул. Октябрьская, Троицкий собор,
ул. Горького,
ул. Садовая,
ул. Парковая
	ул. Складская, ул. Трудовых Резервов, ул. Коковихина, ул. Спортивная, ул. Комсомольская, ул. Свободы, ул. Ленина, ул. Октябрьская, ул. Тукмачёва, ул. Пролетарская, ул. Парковая
	14 км.

200м
	в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	регулярные перевозки по регулированным тарифам
	автобус,
А 1
1
	экологический класс – третий, четвёртый
	03.11.2014

	ИП

Рыжаков Андрей Иванович

612740

Кировская область, г. Омутнинск, ул. Юных Пионеров, д.100
	прилагается